

MĚSTO SOBĚSLAV


OBJEDNÁVKA - Návrh kupní smlouvy číslo: 73/2018


Odběratel MĚSTO SOBĚSLAV náměstí Republiky 59/1. 392 01 Soběslav IČ 00252921 DIČ CZ00252921 Telefon: 381 508 111 Fax: 381 524 143 E-mail: mesto@musobeslav.cz		Tel: E-mail:
Objednávka č 73/2018 Forma úhrady Datum objednávky 15.5.2018		Dodavatel: SWARCO Traffic s. r. o. Dohn 1 IČ DIČ


Označení dodávky	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Kč Celkem
Objednáváme u Vas opravu světelného značení v Soběslavi dle uvedené cenové nabídky bez zhotovení detektorových smyček				55770


Součet položek **55 770,00 Kč**
CELKEM K ÚHRADĚ

Objednávka nad 50 000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede Město Soběslav.

Poznámka: 

Vystavil Mgr. Vladimír Drachovský Podpis 

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním 

V **Č. MĚSTĚ SOBĚSLAVĚ** Datum: **15. 5. 2018** Podpis 

SO.01+SO.02 kalkulace oprav po komplexních prohlídkách				
Soupis prací : Montážní práce				
Název prvku	Jednotky	Množství	Cena/jedn.	Celkem
Demontáž montáž základu řadiče	ks	1	6 100,00	6 100,00
Demontáž a montáž řadiče	ks	1	6 206,00	6 206,00
Zhotovení detektorových smyček	ks	4	8 310,00	33 240,00
Montáž SZN-1	ks	4	269,00	1 076,00
Demontáž SZN-1	ks	4	161,00	644,00
Montáž chod.tlačítek	ks	3	460,00	1 380,00
Demontáž chod.tlačítek	ks	3	276,00	828,00
komplexní zkouška	ks	1	4 380,00	4 380,00
HZS technik	ks	8	650,00	5 200,00
Doprava servisní vozidlo	km	260	20,00	5 200,00
Mezisoučet				64 254,00
Soupis prací : Materiál				
Název prvku	Jednotky	Množství	Cena/jedn.	Celkem
Základ řadiče	ks	1	8 700,00	8 700,00
SZN-1	ks	4	897,00	3 588,00
Chodecká tlačítka jednokont.	ks	3	3 840,00	11 520,00
Clona návěstidla 210	ks	1	139,00	139,00
zelené sklo 210	ks	1	209,00	209,00
Symbol červ.chodec 210	ks	4	150,00	600,00
Mezisoučet				24 756,00
Cena celkem bez DPH				89 010,00